华夏中国交建高速公路封闭式基础设施证券投资基金 关于基金原始权益人之一致行动人 增持基金份额计划的公告

华夏中国交建高速公路封闭式基础设施证券投资基金(场内简称:中交 REIT,扩位简称:华夏中国交建 REIT,基金代码:508018,以下简称"基金"或"本基金")基金管理人华夏基金管理有限公司于2022年12月2日收到本基金原始权益人之一致行动人中交资本控股有限公司(以下简称"中交资本")的通知,中交资本计划自2022年12月6日起6个月内,在遵守中国证券监督管理委员会和上海证券交易所的相关规定前提下,通过竞价交易方式增持本基金份额,现将相关情况公告如下:

- 一、计划增持主体的基本情况
- (一) 增持主体:本基金原始权益人之一致行动人中交资本控股有限公司(以下简称"增持主体")
 - (二) 增持主体及其一致行动人持有基金份额的情况:

本次增持计划实施前,本基金原始权益人中交投资有限公司合计 持有本基金基金份额120,000,000.00份,持有份额比例为12.00%;本 基金原始权益人中交第二航务工程局有限公司合计持有本基金基金 份额60,000,000.00份,持有份额比例为6.00%;本基金原始权益人中 交第二公路勘察设计研究院有限公司合计持有本基金基金份额 20,000,000.00份,持有份额比例为2.00%。 上述主体合计持有本基金基金份额为200,000,000.00份,合计持有份额比例为20.00%。

二、增持计划的主要内容

- (一)本次拟增持基金份额的目的:基于对本基金及基础设施项目未来发展前景的信心和长期投资价值的认可,为切实维护广大投资者利益,增强投资者信心,支持本基金持续、稳定、健康发展。
- (二)本次拟增持基金份额的方式:通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式增持。
- (三)本次拟合计增持基金份额数量:不超过1,200万份,占已发行基金总份额的1.20%。
- (四)本次拟增持基金份额的价格:本次增持不设定增持价格区间,增持主体将根据基金交易价格波动情况及二级市场整体趋势,择机实施本次增持计划。
- (五)本次增持基金份额计划的实施期限: 2022年12月6日起6个月内(除法律、法规及上海证券交易所业务规则等有关规定不准增持的期间之外)。
 - (六) 拟增持基金份额的资金安排: 自有资金或自筹资金。
 - 三、增持计划实施的不确定性风险

本次增持计划可能存在因资本市场情况发生变化,增持基金份额 所需资金未能及时到位,导致增持计划延迟实施或无法实施的风险。

如增持计划实施过程中出现上述风险情形导致增持计划延迟实 施或无法实施的,本基金管理人将及时公告。

四、其他说明

- (一)本次增持计划符合相关法律法规及上海证券交易所业务规则等有关规定。
- (二)中交资本承诺:本次增持基金份额在持有期间与原始权益 人保持一致行动,增持的基金份额在本次增持计划实施期间及增持计 划实施期间届满后6个月内不会通过大宗、协议转让或竞价交易等方 式进行减持。

风险揭示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和 运用基金资产,但不保证本基金一定盈利,也不保证最低收益。本基 金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。作为特许经营 权类产品, 随着运营年限的增长, 剩余期限内如本基金未扩募新资产, 则已持有资产的账面价值逐年降低,进而导致基金净值逐渐降低甚至 趋于零。本基金还存在因基金份额交易价格上涨导致IRR为0甚至亏 损的风险。基金管理人提醒投资者基金投资的"买者自负"原则,在做 出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投 资者自行负担。投资者在参与本基金相关业务前,应当认真阅读本基 金基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等信息披露文件, 熟悉 基础设施 基金相关规则,自主判断基金投资价值,自主做出投资决 策,自行承担投资风险,全面认识本基金的风险收益特征和产品特性, 并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金 是否和自身风险承受能力相适应,理性判断市场,谨慎做出投资决策。

特此公告

华夏基金管理有限公司 二〇二二年十二月五日